H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXVII Legislatura 2024-2027

No.Y FECHA DE No.YFECHADE TIPODE CLASIFICACION

DEUDA PUBLICA LA GOE DE
APROB. H.
CONGRESO

Instituciénes de crédito

Titulos y Valores

138'Y 139/2009 No.: No
EXTERIOR 189,
Fecha: 2008-06-
11

Arrendamientos Financierc

Ofros Pasivos

Total Deuda Y Otros Pasivos

REG. EN SHCP DEUDA DE DEUDA
No.: 138Y extraordinaria  largo plazo
13972008, Fecha:

2008-05-20

Secretaria de Fiscalizacion

FECHA DE

Juan Rodriguez Clara

ESTADO DE DEUDA PUBLICA
Del 1 de enero al 31 de julio de 2025

MONTO

CONTRATACION  ORIGINAL DE LA

2008-12-01

DEUDA

$0.00

$4,938,292.00

$4,938,292.00

$0.00

$0.00

$4,938,262.00

PLAZO
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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2022 - 2025

SALDO FINAL
DEL
EJERCICIO
ANTERIOR

$0.00

$6,378,988.21

$6,378,988.21

$0.00

$3.533.294.74

$9,912.28295

AJUSTE AL
VALOR DELA
DEUDA +/-

$0.00

-$578,864.04

-5576,864.04

$0.00

$0.00

-§578,864.04

CAPITAL
PAGADO EN
EL PRESENTE
EJERCICIO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,297,895.61

$2,297,895.61

REGIDURIA SEGUNDA

2022 - 2025

INTERESES
PAGADOS EN
EL PRESENTE

EJERCICIO

$0.00

$236,791.62

$236,791.62

50.00

$0.00

$236,791.62

SALDO AL Del 1
de eneroal 31
de julio de 2025

$0.00

$5,800,124.17

$5,800,124.17

$1,235,399.13

$7,035523.30




