

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave LXVII Legislatura 2024-2027 Secretaría de Fiscalización Juan Rodríguez Clara

ESTADO DE DEUDA PÚBLICA

Del 1 de enero al 31 de julio de 2025

DEUDA PÚBLICA	No. Y FECHA DE LA GOE DE APROB. H. CONGRESO	No. Y FECHA DE REG. EN SHCP	TIPO DE DEUDA	CLASIFICACIÓN DE DEUDA	FECHA DE CONTRATACIÓN	MONTO ORIGINAL DE LA DEUDA	PLAZO	SALDO FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR	AJUSTE AL VALOR DE LA DEUDA +/-	CAPITAL PAGADO EN EL PRESENTE EJERCICIO	INTERESES PAGADOS EN EL PRESENTE EJERCICIO	SALDO AL Del 1 de enero al 31 de julio de 2025
Instituciónes de crédito						\$0.00		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Titulos y Valores						\$4,938,292.00		\$6,378,988.21	-\$578,864.04	\$0.00	\$236,791.62	\$5,800,124.17
138 Y 139/2009	No.: No. EXTERIOR 189, Fecha: 2008-06- 11	No.: 138 Y 139/2009, Fecha; 2009-05-20	extraordinaria	largo plazo	2008-12-01	\$4,938,292.00	30	\$6,378,988.21	-\$578,864.04	\$0.00	\$236,791.62	\$5,800,124.17
Arrendamientos Financiero						\$0.00		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Otros Pasivos						\$0.00		\$3,533,294.74	\$0.00	\$2,297,895.61	\$0.00	\$1,235,399.13
Total Deuda Y Otros Pasivos						\$4,938,292.00		\$9,912,282.95	-\$578,864.04	\$2,297,895.61	\$236,791.62	\$7,035,523.30

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



LIU SUDOT PONOMERIU CALIZ SINDICATURA

2022 - 2025

C. SILVA BOLEARE ALEÓN
REGIDORA SEGURDA III

REGIDURIA SEGUNDA 2022 - 2025



2022 - 2025